bu3Hec

IIIATIOIMIHUKOB CEPTEA
BJIATUMUPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OUO  IIAIIOUIHUKOB CEPTEM BJIADVUMHUPOBHY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

IaTa 25-09-2009
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  HMHCIIEKLIWS ®EIEPAJIbHOM HAJIOTOBOM CJTYXKBEI 110 OKTIEPECKOMY PAMOHY
perucrpanuu I POCTOBA-HA-

CBemeHus 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOHU EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.6

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LeATENIbHOCTU

OcHoBHOM Po3HMYHAS TOPTrOBIS BHE Mara3nHOB

615506996003
309616526800058
168003953
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
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